
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-19-014163-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МЕДИЧНІ
ЗАКУПІВЛІ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42574629

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Грушевського,
буд. 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Марія Панасюк, +380671344281,
m.panasyuk@medzakupivli.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 33600000-6 Фармацевтична продукція
(Мілрінон 1 мг/мл)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Мілрінон 1 мг/мл ДК 021:2015:
33622100-7 —
Кардіологічні лікарські
засоби
МНН: Milrinone

25580 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 28 вересня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип
оплати

Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Оплата Продукції за Договором
здійснюється ЗАМОВНИКОМ на умовах
попередньої оплати з урахуванням
положень бюджетного законодавства та
нормативно-правових актів, що регулюють
питання здійснення попередньої оплати.
Попередня оплата за Договором
здійснюється ЗАМОВНИКОМ протягом 30
(тридцяти) календарних днів з дня надання
ПОСТАЧАЛЬНИКОМ забезпечення
повернення попередньої оплати у формі
Банківської гарантії та за умови
дотримання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ вимог,
визначених п.п. 3.6 - 3.10 Договору.

Аванс 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 013 324,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

15 066,62 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 червня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 червня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


